所出具巨网科技 2017年度专项审核报告 30个工作日后，本企业可转

让本次发行中取得的三维通信股份的 25%。

2、在三维通信披露其聘请的具有证券、期货相关业务资格会计师事务

所出具巨网科技 2018年度专项审核报告 30个工作日后，本企业可转

让本次发行中取得的三维通信股份的 25%。

3、在三维通信披露其 2019年年度报告 30个工作日后，本企业可转让

本次发行中取得的三维通信股份的 50%。

4、如本企业根据相关协议的约定对三维通信负有股份补偿义务的，则

5

本企业当期实际可转让股份数应为当期可转让股份数的最大数额扣减

当期应补偿股份数量，如扣减后实际可转让股份数量小于或等于 0的，

则本企业当期实际可转让股份数为 0，且次年可转让股份数量还应扣减

该差额的绝对值。

三、本企业本次交易所认购三维通信新股的限售期，最终将按照中国

证监会或深圳证券交易所的审核要求执行。

5

关于标的资

产权属及股

东出资的承

诺

一、标的公司不存在股东出资不实、抽逃出资以及其他影响其合法存

续、正常经营的情况；不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉

嫌违法违规被中国证监会立案调查的情形，亦未受到行政处罚或刑事

处罚。

二、本人/本企业作为标的公司的股东，合法、完整、有效地持有标的

资产；本人/本企业依法有权处置该部分股权。该部分股权权属清晰，

不存在抵押、质押等权利限制的情形，不存在涉及诉讼、仲裁、司法

强制执行等重大争议或者妨碍权属转移的其他情形；不存在产权纠纷

或潜在纠纷。

三、本次交易实施完成前，本人/本企业将确保标的资产权属清晰，不

发生抵押、质押等权利限制的情形，不发生涉及诉讼、仲裁、司法强

制执行等重大争议或者妨碍权属转移的其他情形。

6

关于不参与

本次交易配

套融资的承

诺函

一、本人/本公司及本人/本公司关联方或其他一致行动人不参与本次交

易募集配套资金的股份认购。

二、本人/本公司保证上述承诺真实无误，不存在虚假披露、重大遗漏

或误导性陈述。

三、本人/本公司如违反上述承诺或上述承诺被证明存在虚假披露、重

大遗漏或误导性陈述的，本人将承担相应的法律责任，并赔偿给三维

通信及相关方所造成的全部损失。

本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次限售股上市流通日为 2020年 6月 16日（星期二）。

（二）本次限售股上市流通数量为 4,470,997股，占截至本核查意见签署日

上市公司股本总数比例为 0.6217%。

（三）本次申请解禁限售股份的股东为 1位。

（四）本次限售股上市流通明细清单如下表所示：

序号 交易对方
持有限售股份总数

（股）
本次解除限售股份（股）

本次解除限售数量

占公司总股本比例

（%）

1
江西奇思投资管理

有限公司
4,470,997 4,470,997 0.6217

6

四、本次解除限售前后的股本变动情况表

股份性质
本次变动前 本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、有限售条

件股份
187,406,679 26.06 -4,470,997 182,935,682 25.44

二、无限售条

件股份
531,783,400 73.94 4,470,997 536,254,397 74.56

三、股份总数 719,190,079 100.00 - 719,190,079 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，三维通信本次限售股

份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》等相关法律、法规以及部门规章的要求；三维通信本次解

除限售的股份持有人履行了相关承诺。

综上，独立财务顾问对三维通信本次限售股份解禁事项无异议。